



Folha
Nº

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DR. TOSHIO TOYOTA, Prefeito Municipal de NOVO HORIZONTE, cujos poderes lhes são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação do Pregoeiro ANTONIO BRITO MANTOVANI, desta Municipalidade, com referencia ao processo abaixo indicado:

**PROCESSO: 148/2017**

**MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2017**

### OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição com entrega parcelada de MATERIAIS PARA COMPRESSÃO, LINFEDEMA E SEQUELAS DE QUEIMADURAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos estimados constantes do Anexo I.

### RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente Processo Licitatório, conforme segue o "Demonstrativo de Homologação" às empresas:

Item	1235 Código	DENTAL E CIRURGICA PRODONLIFE LTDA Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	018.001.351	LUVAS SEM DEDOS Marca: MACOM 5002	UN	8	139,00	1.112,00
15	018.001.352	LUVAS COM DEDOS Marca: MACOM 5003	UN	8	172,00	1.376,00
17	018.001.354	MEIAS PARA PERNA INTEIRA COM PÉ Marca: MACOM 6003	un	4	261,00	1.044,00
32	018.001.369	MALHA TUBULAR DE 12 CM X 25M Marca: MSO	rl	3	16,10	48,30
33	018.001.370	MALHA TUBULAR DE 15 CM X 25M Marca: MSO	rl	2	20,60	41,20
		<b>Total do Proponente</b>				<b>3.621,50</b>
Item	2399 Código	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES ME Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	018.001.338	MEIA 3/4 - 30 - 40 MMHG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAN ULTRALINE 4000 AD	pa	76	111,00	8.436,00
6	018.001.343	MEIA 7/8 - 20 - 30 MMHG - P,M,G,GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAN ULTRALINE 4000 AGH	pa	10	149,50	1.495,00
7	018.001.344	MEIA CALÇA - 20 - 30 MMHG - M E G - CURTA Marca: VENOSAN CONFORTLINE AT	pa	20	146,50	2.930,00
12	018.001.349	KIT ÚLCERA TORNOZELEIRA/PANTURRILHA 30 - 40 MMHG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: SELECTA	kt	5	112,00	560,00
13	018.001.350	FAIXA ABDOMINAL 20 -25 CM ALTURA - ESPESSURA 20 - 25 CM - P,M,G E GG Marca: SELECTA	un	10	38,50	385,00
18	018.001.355	MEIAS PARA PERNA INTEIRA SEM PÉ Marca: MACOM 4008	UN	4	234,90	939,60
21	018.001.358	MALHA PARA O CORPO Marca: COMPRESS 737	UN	8	425,00	3.400,00
23	018.001.360	MENTONEIRAS Marca: COMPRESS 745	UN	3	141,00	423,00
24	018.001.361	ATADURA ELASTICA DE 05 CM Marca: FAMARA	rl	84	0,67	56,28
26	018.001.363	ATADURA ELASTICA DE 10 CM Marca: NEVE	rl	72	1,45	104,40
29	018.001.366	ATADURA ELASTICA DE 20 CM Marca: NEVE	rl	72	2,96	213,12
30	018.001.367	MALHA TUBULAR DE 08 CM X 25M Marca: ORTHOLEV	rl	2	14,00	28,00
31	018.001.368	MALHA TUBULAR DE 10 CM X 25M Marca: ORTHOLEV	rl	3	15,50	46,50
		<b>Total do Proponente</b>				<b>19.016,90</b>
Item	3307 Código	DINAMICA CIRURGICA & SERVICOS LTDA - EPP Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	018.001.339	MEIA 7/8 - 30 - 40 MMHG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAM	pa	23	158,80	3.652,40
3	018.001.340	MEIA GESTANTE - 20 - 30 MMG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAM	pa	10	157,98	1.579,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ N.º 45.152.139/0001-99

Emancipado em 28/10/1917

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Folha
Nº

5	018.001.342	BRAÇADEIRA - 30 - 40 MMHG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAM	pa	15	100,98	1.514,70
8	018.001.345	KIT ÚLCERA INTERNA - 10 - 15 MMHG Marca: VENOSAM	kt	5	132,00	660,00
9	018.001.346	KIT ÚLCERA EXTERNA - 20 - 30 MMHG Marca: VENOSAM	kt	5	132,00	660,00
10	018.001.347	MEIA 3/4 - 30 - 40 MMHG - Nº3 AO 12 - CURTA OU LONGA Marca: SELECTA	pa	20	142,50	2.850,00
11	018.001.348	MEIA 3/4 - 20 - 30 MMHG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: SELECTA	pa	10	130,00	1.300,00
16	018.001.353	LUVAS ATÉ COTOVELO Marca: MACOM	UN	8	148,00	1.184,00
19	018.001.356	MEIA ATÉ O JOELHO Marca: MACOM	UN	4	115,00	460,00
20	018.001.357	SHORTS ATÉ O JOELHO Marca: MACOM	UN	4	199,00	796,00
22	018.001.359	MALHA PARA O CORPO ATÉ A PERNA Marca: MACOM	UN	5	398,00	1.990,00
25	018.001.362	ATADURA ELASTICA DE 08 CM Marca: FAMARA	rl	72	1,09	78,48
27	018.001.364	ATADURA ELASTICA DE 12 CM Marca: NEVE	rl	72	1,72	123,84
28	018.001.365	ATADURA ELASTICA DE 15 CM Marca: NEVE	rl	84	2,18	183,12
34	018.001.371	MALHA TUBULAR DE 20 CM X 25M Marca: POLAR FIX	rl	2	22,00	44,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>17.076,34</b>

Item	19660 Código	MILTON R. DA SILVA & CIA LTDA Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	018.001.341	MEIA 3/4 - 20 - 30 MMG - P,M,G E GG - CURTA OU LONGA Marca: VENOSAN	pa	94	100,00	9.400,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>9.400,00</b>

**EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE.**

À Divisão de Licitações e Contratos para publicação e lavratura do competente CONTRATO, na forma do Edital.

Novo Horizonte - SP, 01 de dezembro de 2017

**DR. TOSHIO TOYOTA**  
Prefeito Municipal